

Kassenkonto EHC Bern Oldies

Datum	Beleg Nr.	Text	Einnahmen	Ausgaben	Banksaldo
Geschäftsjahr 2022 / 2023					
01.05.2022		Übertrag aus Geschäftsjahr 2021/2022			Fr. 3'083.15
16.05.2022	230	Eismiete Weierli 2021 - 2022		Fr. 543.90	Fr. 2'539.25
16.05.2022	231	Hallenmiete Bethlehem 2, Sommer		Fr. 113.30	Fr. 2'425.95
29.06.2022	232	Nachzahlung Mitgliederbeitrag Meier B.	Fr. 120.00		Fr. 2'545.95
01.07.2022	233	Nchzahlung Mitgliederbeitrag Wüthrich B	Fr. 120.00		Fr. 2'665.95
13.12.2022	234	Auslagen Sportchef gem. Beleg 12.11.22		Fr. 100.00	
16.12.2022	235	Mitgliederbeitrag Beyeler Noel	Fr. 150.00		Fr. 2'715.95
16.12.2022	236	Mitgliederbeitrag Müller Christian	Fr. 150.00		Fr. 2'865.95
19.12.2022	237	Mitgliederbeitrag Bischofberger Chr.	Fr. 150.00		Fr. 3'015.95
19.12.2022	238	Mitgliederbeitrag Bärtschi Ch. u. Sandro	Fr. 300.00		Fr. 3'315.95
20.12.2022	239	Mitgliederbeitrag Dürst Stefan	Fr. 150.00		Fr. 3'465.95
21.12.2022	240	Mitgliederbeitrag Heumos Lukas	Fr. 150.00		Fr. 3'615.95
22.12.2022	241	Auslagen Präsident gem. Belegen		Fr. 29.45	Fr. 3'586.50
23.12.2022	242	Mitgliederbeitrag Meier Benno	Fr. 150.00		Fr. 3'736.50
23.12.2022	243	Mitgliederbeitrag Gross Erwin	Fr. 150.00		Fr. 3'886.50
23.12.2022	244	Mitgliederbeitrag Müller Denis	Fr. 150.00		Fr. 4'036.50
27.12.2022	245	Mitgliederbeitrag Gerber Stephan	Fr. 150.00		Fr. 4'186.50
27.12.2022	246	Mitgliederbeitrag Passiv Müller B. und plus	Fr. 100.00		Fr. 4'286.50
27.12.2022	247	Mitgliederbeitrag Aebersold Vinzenz	Fr. 150.00		Fr. 4'436.65
28.12.2022	248	Mitgliederbeitrag Wenger Hugo	Fr. 150.00		Fr. 4'586.50
29.12.2022	249	Hallenmiete Bächtelen, Sommer 2022		Fr. 100.00	Fr. 4'486.50
29.12.2022	250	Mitgliederbeitrag Liechti André	Fr. 150.00		Fr. 4'636.50
30.12.2022	251	Mitgliederbeitrag Boss Urs	Fr. 150.00		Fr. 4'786.50
31.12.2022	252	Kontogehühren und Spesen		Fr. 15.60	Fr. 4'770.90
03.01.2023	253	Mitgliederbeitrag Gerber Thomas	Fr. 150.00		Fr. 4'920.90
03.01.2023	254	Mitgliederbeitrag Spycher Matthias	Fr. 150.00		Fr. 5'070.90
04.01.2023	255	Mitgliederbeitrag Häsler Jürg	Fr. 150.00		Fr. 5'220.90
04.01.2023	256	Mitgliederbeitrag Ammann Mario	Fr. 150.00		Fr. 5'370.90
06.01.2023	257	Mitgliederbeitrag Bauen Walter	Fr. 150.00		Fr. 5'520.90
10.01.2023	258	Mitgliederbeitrag Baggenstos F u. Spesen	Fr. 160.00		Fr. 5'680.90
10.01.2023	259	Mitgliederbeitrag Hofmann Joel	Fr. 150.00		Fr. 5'830.90
12.01.2023	260	Sponsorenbeitrag Bäga Innenausbau AG	Fr. 1'000.00		Fr. 6'830.90
25.01.2023	261	Mitgliederbeitrag Christen Stefan	Fr. 150.00		Fr. 6'980.90
26.01.2023	262	Mitgliederbeitrag Digirolomo Franco	Fr. 150.00		Fr. 7'130.90
31.01.2023	263	Mitgliederbeitrag Hess Markus	Fr. 150.00		Fr. 7'280.90
27.02.2023	264	Mitgliederbeitrag Sampogna Franco	Fr. 150.00		Fr. 7'430.90
20.03.2023	265	Kosten Eis Match ewb		Fr. 350.00	Fr. 7'080.90
20.03.2023	266	Auslagen Präsident gem. Belegen		Fr. 190.00	Fr. 6'890.90
17.04.2023	267	Mitgliederbeitrag Bolzli Kurt	Fr. 150.00		Fr. 7'040.90
28.04.2023	268	Mitgliederbeitrag Wüthrich Beat	Fr. 150.00		Fr. 7'190.90
		Total Einnahmen	Fr. 5'550.00		
		Total Ausgaben		Fr. 1'442.25	
		Saldo			Fr. 4'107.75
		Banksaldo per 30.04.2023			Fr. 7'190.90
		30.04.2023			
		Kassier EHC Bern Oldies			
		Revisor 1			
		Revisor 2			